様式第３号

補助事業計画変更承認申請書

令和 年 月 日

宮崎市長 殿

申 請 者 の 住 所 宮崎○○町○○○○番地

申 請 者 の 団 体 名 ○○地区花のまちづくり推進協議会

及び代表者の氏名 会長 ○○ ○○

令和 ○年 ○月 ○日付で補助金等の交付決定のありました花のまちづくり地区推進協議会

活動事業について当該事業計画の変更の承認を受けたいので、宮崎市補助金等交付規則第７条第１

項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由

新型コロナ感染症感染拡大により県独自の緊急事態宣言が発令され

一部事業が実施できなくなったため。

２ 添付書類

（イ）事業変更計画書

（ロ）収支予算書（変更計画）

（ハ）そ の 他

記入例

（収入の部） （単位：円）

変更予算額 当初予算額 比較増減 備　考

24,000 45,000 △ 21,000
宮崎市花のまちづくり
地区推進協議会活動補助金

20,000 20,000 0 ○○自治会連合会から

15,000 15,000 0

6 0 6 預金利息

59,006 80,000 △ 20,994

（支出の部） （単位：円）

変更予算額 当初予算額 比較増減 備　考

事務費 5,500 5,000 500
総会等会議資料作成費
会議開催案内等送付の切手代

共同活動費 0 25,000 △ 25,000
花壇づくり費用（土・肥料・苗）
活動写真現像代
植栽活動時の参加者お茶購入費

啓発費 10,000 20,000 △ 10,000
ＰＲ看板設置費
啓発チラシ作成費

調査費 3,500 5,000 △ 1,500
花壇調査のための車両借上費
（ガソリン代）

小　計 19,000 55,000 △ 36,000

飲食費 0 10,000 △ 10,000
植栽活動時の参加者弁当購入費
総会時のお茶購入費

調査費 4,000 5,000 △ 1,000 花壇調査のための参加者日当

役員報酬 5,000 5,000 0 会長・副会長手当

予備費 31,006 5,000 26,006 次年度繰越

小　計 40,006 25,000 15,006

59,006 80,000 △ 20,994

交付決定額 対象内経費（変更計画） 差引金額

45,000 － 19,000 ＝ 26,000

収支予算書（変更計画）

項　目

市補助金

助成金

前年度繰越

その他収入

合　計

項　目

合　計

対
象
内
経
費

対
象
外
経
費

記入例